
VYJÁDŘETE PROSÍM SVŮJ NÁZOR ZÁZNAMEM DO PŘÍSLUŠNÉ KOLONKY A 

VHOĎTE DO SCHRÁNKY BD (vchod 1786, přízemí) co nejdříve, nejpozději do 

19.02.2018 

POKUD TAK NEUČINÍTE, BUDE SE MÍT ZA TO, ŽE S NÁVRHEM NESOUHLASÍTE. 

TOTO HLASOVÁNÍ JE VELMI DŮLEŽITÉ PRO DOSAŽENÍ POKROKU V OBLASTI 

POSTUPNÉ LIKVIDACE BD, PROTO PŘEDSTAVENSTVO BD PROSÍ VŠECHNY ČLENY 

BD, ABY SE TOHOTO HLASOVÁNÍ ZÚČASTNILI.  

Záznam o hlasování per rollam, BD Malenická 1785-7, únor 2018 

Otázka číslo 1 pro hlasování per rollam: 

 
Souhlasíte s tím, že budoucí člen BD pro pronájem a následnou privatizaci bytu 3+1 č.18/1787 
bude vybrán hlasováním na členské schůzi ze dvou zájemců, tj. pí. Zuzany Vaněčkové a p. Davida 
Šímy při zaručeném minimálním členském vkladu 3,35 mil. Kč? 
 
Souhlasíte s tím, že budoucí člen BD pro pronájem a následnou  privatizaci bytu 1+kk č.13/1786 
bude přijat nebo nepřijat hlasováním na členské schůzi, přičemž bude pouze jediný zájemce, tj. pí. 
Duc Leová při zaručeném minimálním členském vkladu 2,0 mil. Kč? 
 

Člen BD Malenická 1785-7 
(jméno, příjmení, byt č. doplnit) 

ANO, SOUHLASÍM 
Podpis, datum 

NE, NESOUHLASÍM 
Podpis, datum 

 
 
 
Byt č. .. / 178. 
 

 
 
 

 

 

 

Záznam o hlasování per rollam, BD Malenická 1785-7, únor 2018 

Otázka číslo 2 pro hlasování per rollam: 

 
Souhlasíte s tím, že privatizace bytu 3+1 č.18/1787 bude uskutečněna co nejdříve, pokud možno 
do 1 roku od přijetí zájemce za člena BD? 
 
Souhlasíte s tím, že privatizace bytu 1+kk č.13/1786 bude uskutečněna za dobu výrazně delší než 
jeden rok, ale nejpozději do 5 let od přijetí zájemce za člena BD? 
 

Člen BD Malenická 1785-7 
(jméno, příjmení, byt č. doplnit) 

ANO, SOUHLASÍM 
Podpis, datum 

NE, NESOUHLASÍM 
Podpis, datum 

 
 
 
Byt č. .. / 178. 
 

 
 
 

 

 

 

 



VYJÁDŘETE PROSÍM SVŮJ NÁZOR ZÁZNAMEM DO PŘÍSLUŠNÉ KOLONKY A 

VHOĎTE DO SCHRÁNKY BD (vchod 1786, přízemí) co nejdříve, nejpozději do 

19.02.2018 

POKUD TAK NEUČINÍTE, BUDE SE MÍT ZA TO, ŽE S NÁVRHEM NESOUHLASÍTE. 

TOTO HLASOVÁNÍ JE VELMI DŮLEŽITÉ PRO DOSAŽENÍ POKROKU V OBLASTI 

POSTUPNÉ LIKVIDACE BD, PROTO PŘEDSTAVENSTVO BD PROSÍ VŠECHNY ČLENY 

BD, ABY SE TOHOTO HLASOVÁNÍ ZÚČASTNILI.  

Záznam o hlasování per rollam, BD Malenická 1785-7, únor 2018 

Otázka číslo 1 pro hlasování per rollam: 

 
Souhlasíte s tím, že budoucí člen BD pro pronájem a následnou privatizaci bytu 3+1 č.18/1787 
bude vybrán hlasováním na členské schůzi ze dvou zájemců, tj. pí. Zuzany Vaněčkové a p. Davida 
Šímy při zaručeném minimálním členském vkladu 3,35 mil. Kč? 
 
Souhlasíte s tím, že budoucí člen BD pro pronájem a následnou  privatizaci bytu 1+kk č.13/1786 
bude přijat nebo nepřijat hlasováním na členské schůzi, přičemž bude pouze jediný zájemce, tj. pí. 
Duc Leová při zaručeném minimálním členském vkladu 2,0 mil. Kč? 
 

Člen BD Malenická 1785-7 
(jméno, příjmení, byt č. doplnit) 

ANO, SOUHLASÍM 
Podpis, datum 

NE, NESOUHLASÍM 
Podpis, datum 

 
 
 
Byt č. .. / 178. 
 

 
 
 

 

 

 

Záznam o hlasování per rollam, BD Malenická 1785-7, únor 2018 

Otázka číslo 2 pro hlasování per rollam: 

 
Souhlasíte s tím, že privatizace bytu 3+1 č.18/1787 bude uskutečněna co nejdříve, pokud možno 
do 1 roku od přijetí zájemce za člena BD? 
 
Souhlasíte s tím, že privatizace bytu 1+kk č.13/1786 bude uskutečněna za dobu výrazně delší než 
jeden rok, ale nejpozději do 5 let od přijetí zájemce za člena BD? 
 

Člen BD Malenická 1785-7 
(jméno, příjmení, byt č. doplnit) 

ANO, SOUHLASÍM 
Podpis, datum 

NE, NESOUHLASÍM 
Podpis, datum 

 
 
 
Byt č. .. / 178. 
 

 
 
 

 

 

 


